RP 1 Plus
  Collaudo Impianti della Rete Gas / Acqua
RP 1 Plus è uno strumento elettronico per adempiere alle normative vigenti di  collaudo
degli impianti della Rete Gas in bassa e media pressione, grazie alla sua tecnologia a
microprocessore rende le operazioni estremamente semplici ed intuitive; permette quindi di
emettere un certificato cartaceo da allegare alla pratica per l’Azienda di Distribuzione che
sempre più spesso si avvale di strumentazione di nostra produzione.
• Sostituisce 8 Mano Termografi fino a 10 bar c/sensori interni

Alimentazione Batterie Ricaricabili 12V NiMh
Certificazione Conformità CE
Durata Collaudi • Allacciam. Gas Aereo/Interrato 30min
• Rete Acqua / Gas                        4ore
• Rete Acqua / Gas                      24 ore
Dotazione di Serie
• Strumento base
• Carica batterie 220V-12Vcc
• Sensore di temperatura
• Tubo di connessione con innesti rapidi
• Manuale Operativo in Italiano
• Borsa nylon per il trasporto
• Certificato di calibrazione
Accessori Opzionali
• ZY.0400.0017 - SENSORE ESTERNO 25 BAR x SERIE RP
• ZY.0400.0018 - SENSORE ESTERNO 40 BAR x SERIE RP
• ZY.0400.0072 -  SENSORE ESTERNO 160 BAR x SERIE RP
RP 1 Plus 48
      Collaudo Impianti Rete Gas / Acqua
RP 1 Plus 48 è uno strumento elettronico per adempiere alle normative vigenti di  collaudo degli impianti

Alimentazione Batterie Ricaricabili Litio
Certificazione Conformità CE
Durata Collaudi  Allacciam. Gas Aereo/Interrato 30min
 Rete Acqua / Gas                        4ore
 Rete Acqua / Gas                      24ore
 Rete Acqua / Gas                      48ore
Dotazione di Serie
 Strumento base
 Carica batterie 220V-12Vcc
 Sensore di temperatura
 Tubo di connessione con innesti rapidi
 Manuale Operativo in Italiano
 Borsa nylon per il trasporto
 Certificato di calibrazione
Accessori Opzionali
ZY.0400.0017.000070 - SENSORE ESTERNO 70 MBAR x SERIE RP GASTECH (L.G.12)
ZY.0400.0017.025000 -  SENSORE ESTERNO 25 BAR x SERIE RP GASTECH
ZY.0400.0017.040000 -  SENSORE ESTERNO 40 BAR x SERIE RP GASTECH
ZY.0400.0017.160000 -  SENSORE ESTERNO 160 BAR x SERIE RP GASTECH
RP 1 Micro Plus
      Collaudo Impianti Reti Gas / Acqua
RP 1 Micro Plus è uno strumento elettronico per adempiere alle normative vigenti di  collaudo degli